# Super Magnificat XCIII

beatissime trinitatis et appropriatorum suorum.  
Spus architrichinus et iconom potentiā  
patris et p̄meuitatē refinet. Porro filii sapientia  
reducet vigore animi pceptum. Motuas  
vo sanctis p̄fis i animi vi motuā presentat.  
¶ Et qm̄ in pauciorib⁹ ria magis patet. con-  
stitutus totā v omū microcosmi seu mino-  
ris mudi in corde p̄sidentis i domo. Dica-  
mus animū et animā virū et uxoris. sponsum  
et sp̄sam. quorū sepe vox est eadē. sicut id est  
est nō corpus sed anima et animus. Presicatur  
huic domui et vniuersitate familie cogitationū/  
affectionū sp̄us deiformis vice sanctis p̄p̄s.  
factus idē cū eo. Nā q̄ adheret deo vñ sp̄us  
est. Et hec emphatica nō cēntialis locutio/  
qua sit ut abstractū ponat p̄ cōcreto. de⁹ pro  
dimino. et p̄ sp̄uali sp̄us vt fiat vchementior  
exp̄ssio. Superst sermo detriplici mō coniu-  
gij mystici qd̄ celebrae cū animo et aīa. iuxta  
triplex habitaculū i triclinio cordis domus  
cordis. Diuersificat nempe p̄ditio aīe p̄ va-  
riate habitaculorum cordis. vnuz est infi-  
mu. aliud mediū. tertiū supremū. Ania tan-  
q̄ ancilla est in infimo. Anima quasi socia et  
libera et compar residet in medio. sed anime  
in supremo locate nō dominat. nō iungitur  
animus vir ipsi sic habitati tanq̄ ancille vel  
compari. sed ut domie sue custos ordinat⁹ et  
in solutiū datus. Ego Maria talis data sū  
in sponsā virginali meo viro iusto Joseph  
fō v̄t me humiliaret. nō vt parerē er eo. sed  
vt custos et testis et nutritius sedulus ēt. Pe-  
perit Elysabeth v̄tor libera. q̄q̄ steril ex vi-  
ro Zacharia tanq̄ in medio cenaculo. Pe-  
pererūt ancille Jacob p̄ mysteriū Balaz zel-  
pha plē in inferiori cenaclo cū liberay Lye  
et Rachel filijs numerata. Loquēs introdu-  
cū anima in canticis canticorū dū residet i  
superiori cenaculo. dū vult esse verbigena non  
ex virili semine naturalis animi. sed mystico  
spiramine solius sp̄us sancti qui est sp̄us ver-  
bi divini. Uor ci⁹ ē. Osculef me osculo oris  
sui. Et paulo post. Indica mihi q̄ē diligit  
aīa mea. vbi pascas. vbi cubas i meridie. nō  
querit infimū nō mediū sed sup̄mū. in meri-  
die eternitatis cubiculū. vbi et cenaculū ē re-  
fectiōis cibi q̄ nō perit. loc⁹ pascue vbi nihil  
debet. Erat ania mea fū meliorē sui por-  
tionē que ab imminētia mēs dicit⁹ p̄clusa in  
hoc superiori cenaculo. quādo fecit mihi ma-  
gna qui potens est. Lōplacet dñe deus me-  
us ret vniuersitate creature tue. Lōplacet recor-  
dari et p̄ferre in toto corde meo sup̄. sub et in